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DEVERSEMENTS ECONOMY SPILL KIT™C |

« Sacen PVC jaune trés visible
« Parfait pour les petits déversements
« Trousse universelle
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Comprend:

10 feuilles absorbantes (15" x 19")
2 remblais tubulaires (3" x 4")

1 paire de gants en nitrile

1 sacjetable

1 feuille d'instruction

Prix par trousse

No
fab

modéle Description

Capacité d'absorption

Prix
gallons /pqt /Chacun

e

SAL582 SKA-PP Allwik"

5 55,32

TAPIS BARRIER SPILL MATTING BSMM¢

POUR LES ZONES ET POSTES DE TRAVAIL

A TRAFIC INTENSE - SECURISE LE MILIEU DE TRAVAIL

Fabriqué de fibres en polypropyléne aiguilleté
Fabrication en trois épaisseurs qui empéche
les liquides de pénétrer dans le sol et qui offre
la meilleure surface antidérapante

Absorbe I'huile, I'eau et les produits chimiques
Ne s'enroule pas et ne gondole pas

Poids: Moyen

TAPIS INDUSTRIELS ABSORBANTS SIRM¢

« Fabriqué en fibres aiguilletées de polypropyléne a 100 %

Absorbe de 10 a 12 fois son poids en huile, en eau ou en produits chimiques
Rouleaux qui empéchent les surfaces glissantes et qui éliminent les traces
disgracieuses entre l'usine et le bureau

Peut résister aux produits chimiques les plus agressifs

Prix par paquet Prix par paquet

No
fab

modeéle la"

Capacité d'absorption
gal/pqt

Prix
/Chacun

No
fab

No
modéle

Capacité d'absorption Qté
gal/pqt /pqt

Prix
/Chacun

Qté
/pqt

SAH489 BSM3650 50 x 36

12 1

203,93 SAP083 SIR-36 59 1 414,59

POSTES D’ABSORBANTS

POUR STOCKAGE/DISTRIBUTION

Armoires de rangement mobiles,

empilables et modulaires pour absorbants
Congus pour étre flexible et personnalisable pour
répondre a tous vos besoins en déversement
Aucune recharge particuliére nécessaire

lors du réapprovisionnement

Ensemble d'accessoires (SAP087) comprenant:
lunettes protectrices, gants, sacs jetables avec
attaches et un manuel en cas d'urgence

SAP084 a/ensemble de
roulettes SAP085

Exemple de
configuration
| (6 unités)

No

modele Description

Prix
/Chacun

SAP084
SAP085
SAP086
SAP087
SAP088
SAP089

Armoire (1 unité)

Roulettes (ensemble de 5)
Fixation pour montage murale
Ensemble d'accessoires
Goujons de 15"

Goujons de 40"

444,80
94,29
36,37
30,30
23,02
32,46
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